
KUPNÍ SMLOUVA
SMLUVNÍ STRANY:

PRODÁVAJÍCÍ "'" .' .,. KUPUJÍCÍ L ~ :, .t

Název: COPYNOV A Zlín, spol. s r.o.
Název: Základní škola Vizovice, příspěvková
orzanizace

Sídlo: Zádveřice 388, 763 12 Vizovice Sídlo: Školní 790, 763 12 Vizovice
Tel. / email: 775 610 774, copynova@copynova.cz Zastoupení: Mgr. Radmila Koncerová, ředitelka školy
Jednatel: Miloslav Bělíček IČ: 49156683

IČ: 26920689
DIČ: CZ26920689
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Miloslav Bělíček Ing. Jiří Friedl
Registrace: KOS v Brně, oddíl C, vložka 45628

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka 26 ks NTB Lenovo dle přílohy Č. 1 - rozpočet

2. Předmět smlouvy bude plně funkční, bez dalších dodatečných nákladů ze strany kupujícího.

II.
Předmět plnění

1. Prodávající se tímto zavazuje dodat za podmínek stanovených touto kupní smlouvou kupujícímu
předmět smlouvy, a to včetně průvodních dokladů.

2. Kupující se tímto zavazuje za podmínek stanovených touto kupní smlouvou předmět smlouvy
včetně průvodních dokladů převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu podle článku III. této
kupní smlouvy.

3. Předání a převzetí předmětu smlouvy bude ukončeno podpisem oprávněných osob smluvních stran
na datovaném předávacím protokolu.

III.
Kupní cena

1. Celková cena dodávky byla stanovena dohodou obou účastníků smlouvy a činí 230 802,- Kč bez
DPH, tj. 279 270,42- Kč včetně DPH, z toho samotné DPH činí 48 468,42- Kč. Kupní cena je
cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré náklady prodávajícího spojené s dodávkou předmětu
smlouvy (včetně dopravy do místa plnění, cla, instalace hardwarového a softwarového vybavení,
uvedení do provozu, ověření funkčnosti, zaškolení klíčových uživatelů apod.).



2. Sjednaná kupní cena je splatná na základě daňového dokladu (dále jen "faktury") řádně
vystaveného prodávajícím, ve lhůtě splatnosti 14 dnů ode dne prokazatelného doručení faktury
kupuj ícímu. Právo na zaplacení kupní ceny vzniká řádným splněním závazku, způsobem a v místě
plnění v souladu s touto smlouvou (tj. včetně instalace hardwarového a softwarového vybavení,
uvedení do provozu, ověřeni funkčnosti a zaškolení klíčových uživatelů) po podpisu datovaného
předávacího protokolu po uvedení do provozu. Úhrada za plnění veřejné zakázky se provádí
v české měně.

3. Kupující nebude poskytovat zálohu na kupní cenu

4. Nebude-li vystavená faktura obsahovat zákonem či touto smlouvou stanovené náležitosti, nebo v
něm budou uvedeny nesprávné údaje, je Kupující oprávněn ji vrátit zpět Prodávajícímu s
uvedením resp. vytčením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě se
přeruší doba splatnosti v ní uvedená a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením nové, opravené
faktury Kupujícímu.

5. Kupní cena bude považována za uhrazeno u, bude-li nejpozději v den její splatnosti připsána ve
prospěch účtu Prodávaj ícího.

6. Kupující nabývá vlastnického práva teprve až po řádném uhrazení celkové kupní ceny.

IV.
Dodací lhůta, místo a způsob plnění

1. Prodávající dodá předmět smlouvy nejpozději do 22.07.2022.

2. Místem plnění je Základní škola Vizovice, příspěvková organizace, Školní 790, 763 12 Vizovice.
Osoba oprávněná za kupujícího k převzetí zboží je Ing. Jiří Friedl, nebo jím pověřená osoba

3. Předání a převzetí předmětu smlouvy, vč. instalace a seznámení s obsluhou, bude ukončeno
podpisem oprávněných osob smluvních stran na datovaném předávacím protokolu.

4. Součástí dodání předmětu smlouvy je i jeho doprava do místa plnění, instalace hardwarového a
softwarového vybavení, uvedení do provozu, ověření funkčnosti, předání úplné uživatelské
dokumentace a zabezpečení školení klíčových uživatelů.

V.
Záruka a servis

1. Délka záruční doby na dodávané Laptopy je 24 měsíců.
2. Záruční listy kupující obdrží při předávání nebo instalaci zařízení.

Prodávající se zavazuje poskytnout technickou a odbornou podporu do 24 hodin od vznesení
požadavku

VI.
Smluvní pokuta

1. V případě prodlení Prodávajícího s dodáním předmětu smlouvy podle této kupní smlouvy má Kupující
nárok na smluvní pokutu ve výši 200,- Kč, a to za každý i započatý den prodlení s jeho dodávkou.

2. Uhrazením smluvní pokuty nezaniká nárok na náhradu případně vzniklé škody.

2



VII.
Závěrečná ustanovení

I. Jakékoliv změny závazkového právního vztahu založeného kupní smlouvou mohou být činěny
toliko písemnými pořadově číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými osobami obou
sml uvních stran.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech vzájemně potvrzených oběma smluvními
stranami, z nichž si každá ze smluvních stran ponechá po jednom vyhotovení.

3. Tato kupní smlouva nabývá účinnosti dnem jej ího podpisu oběma smluvními stranami.
4. Nedílnou součástí kupní smlouvy je Příloha Č. I - rozpočet.
5. Kupující si vyhrazuje právo zveřejnit tuto kupní smlouvu, s čímž prodávající souhlasí.
6. Ustanovení této kupní smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle této

kupní smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a
vymahatelnost ostatních závazků podle této kupní smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit
takovouto neplatnou a nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vymahatelnou částí
závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud by kupní
smlouva obsahovala nějaké ustanovení, jehož stanovení by bylo jinak pro vymezení práva
povinností odůvodněné, smluvní strany učiní vše pro to, aby takové ustanovení bylo kupní
smlouvou doplněno.

7. Změnit nebo doplnit tuto kupní smlouvu mohou smluvní strany jen v případě, že tím nebudou
porušeny podmínky zadání veřejné zakázky a zákona Č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve
znění pozdějších předpisů.

8. Kupní smlouva nabývá účinnosti dnemjejího podpisu oběma smluvními stranami.

V Zádveřicích dne 20.07.2022

3



Lenovo V15 G2 ALe RYZEN 5 5500U / 8GB / 256GB SSD /15,6" FHD 300 nits
matný / Win10 PRO / EDU 8877,- bez DPH 10741,- vč. DPH ~ _ __.;

Parametry
Thunderbolt

USB-C

Výrobce

Lokalizace

Úhlopřička displeje

Procesor

Velikost paměti

Velikost úložiště

'fyp disku

Grafická karta

Replikátor portů

RJ45

Ultrabook

Barva víka

Baterie - počet článků

Bluetooth

Čtečka pam.karet

Dotykový displej

GSMmodclll

Hmotnost

Konvertibilní display

Numerická klávesnice

Operační systém

Optická mechanika

Počet USB portů

Ne
Ne
Lenovo

CZ+SK+ENG

15"

AMD Ryzen 5

8 GB

512 GB

SSD

Integrovaná

Ne
Ano

Ne

Černá

Nespeci fikováno

Ano

Ne
Ne

Ne
1,5 -2 kg

Ne
Ano

Windows 10 Pro

Ne

Podsvicená klávesnice

Počet volných paměťových slotu O

3

Polohovaci zařízení

Rozlišeni

Seriový port

Snímač otisku prstu

TPM chip

Typ displeje

'Typ panelu

Web kamera

Záruka firma/fyz.osoba

Ne
Touchpad

1920x I 080 (FullI-ID)

Ne

Ne
Ano

Matný

TN

Ano

2 roky

COPYNOVAZlín, spol. S r.o. Tel: 775 610774



*********MODEL POUZE PRO ŠKOLy*********

Produkt: Lenovo VI5 G2 ALC
Part number: 82KDS00300
Model type: 82KD

Procesor: AMD Ryzen 5 5500U (6C / I2T, 2.1 / 4.0GHz, 3MB L2 / 8MB L3)
Paměť: 8GB SO-DIMM DDR4-2666112GB max
Harddisk: 256GBSSD M.2 2242 PCle 3.0x4 NVMe
Optická mechanika: NE
Grafika: integrovaná AMD Radeon Graphics
Displej: 15.6" FHD (l920xI080) 300nits matný, 45% NTSC, 45% NTSC, Webkamera nop
with Privacy Shutter
Audio: High Definition (HD) Audio, Realtek ALC3287 codec, stereo reproduktory 1.5W x2,
Dolby Audio, duální mikrofon
Polohovací zařízení: touchpad
Numerická klávesnice: Ano
Podsvícená klávesnice: NE
čtečka otisku prstů: NE
Komunikace: Bluetooth 5.0
Síť: llac, 2x2

Porty:
lx USB 2.0
lx USB 3.2 Gen 1
lx USB-C 3.2 Gen I (support data transfer only)
lx HDMl 1.4b
lx Ethernet (RJ-45)
lx Headphone / microphone combo jack (3.5mm)
1x Power connector

Operační systém: Windows 10 Profesional EDU 64bit / Možnost výběru jazykové verze při
prvním spuštění Win mezi anglickou, slovenskou a českou verzí
Baterie: integrovaná 38Wh
Adapter: 65W Round Tip
Výdrž baterie: až 7,5 hodin
Hmotnost: 1,7 kg
Rozměry: 359.2 x 235.8 x 19.9 mm
Záruka NTB: 2 roky depot
Záruka baterie: 1 rok

COPYNOVA Zlín, spol. s r.o. Tel: 775 610 774


